様式第６号の１　（第６条関係）

令和　６　年　　　月　　　日

豊 前 市 長　　様

住　　　　所

氏名又は名称 ㊞

１． 請求金額 円

２． 内　　　訳 別紙請求内訳書のとおり

３． 令和６年３月２４日執行　　豊前市議会議員一般選挙

４． 候補者の氏名

５． 振込先金融機関等

支店

（ふりがな）

口座名義人

備　考

１

２ 　 候補者が供託物を没収された場合には，豊前市に支払を請求することはできません。

３

４

なします。

この請求書は，候補者から受領した選挙運動用自動車使用証明書（自動車）とともに選挙

の期日後速やかに提出してください。

　 「請求金額」には，消費税を含んだ金額を記載してください。

請求者と口座名義が異なる場合は，この請求書をもって口座名義人に対する委任状とみ

記

金融機関名
銀行

農協

１　普 通
２　当 座

口 座 番 号

　№

請　　　　　求　　　　　書

（選挙運動用自動車の使用・自動車）

　豊前市議会議員及び豊前市長の選挙における選挙運動用自動車の使用及びポスターの

作成の公営に関する条例第４条の規定により，次の金額の支払を請求します。
　なお，支払いについては，下記口座に振り込まれるよう依頼します。

法人のときは
代表者の氏名

㊞

（ＴＥＬ　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　）

請 求 者

-11-